DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO COMPLEXO
DE NÍQUEL (II) COM BASE DE SCHIFF ANCORADO NA SBA-15 NA PIRÓLISE DE
GLICERINA de autoria de ALANNA MARTINNA DE SOUZA CHAGAS, ANTONIO SOUZA
DE ARAUJO, DANIELLE DE OLIVEIRA MAIA, ANA PAULA DE MELO ALVES GUEDES, foi
publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26826

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26826